Российская Федерация
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ ПО СТРОИТЕЛЬНОМУ, ЖИЛИЩНОМУ И

ДОРОЖНОМУ НАДЗОРУ
185|рОО, г. Петрозаводск, ул. Энгельса, д.4, тел. 26-41-30 т./факс (814-2) 78-03-44;

inspect@rkmail.ru

24.39.2019 г.

Пр<|,
Гл

№006/189/13-12
ПРИКАЗ

г. Петрозаводск

о переоформлении лицензии
на осуществление предпринимательской деятельности

по управлению многоквартирными домами

Руководствуясь частью 18 статьи 18 Федерального закона от 4 мая 2011
roda N 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности»,
npi казываю:

1. Переоформить лицензию на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами № 154, дата
регистрации 30.11.2016г., выданную обществу с ограниченной
ответственностью «ЖилСервис» (ООО «Ж илкомСервис»/000 «УК
ФОРМАТ»); рук. ЛАСИЦА НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ; адрес места
нахождения: 186931, Республика Карелия, г. Костомукша, проспект
Горняков, д.15; адрес осуществления лиц. вида деят-ти: 186931,
Республика Карелия, г. Костомукша, проспект Горняков, д.15; ОГРН
1081031001479, ИНН 1004014084

2. Отделу формирования фондов капитального ремонта и ведения
реестра лицензий обеспечить внесение записи о переоформлении лицензии в
реертр лицензий Республики Карелия и вручение лицензии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: заявление о переоформлении лицензии от 27.08.2019 года №
004489/13-12.

дседатель -
ный Государственный

жилищный инспектор Республики Карелия
с в

. Темнышев

mailto:inspect@rkmail.ru